[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

16.12.2015                                                                                                            № 710
О внесении изменений в ведомственный перечень
муниципальных услуг и работ, оказываемых
находящимися в ведении администрации

Нытвенского городского поселения  муниципальными

бюджетными учреждениями, утвержденный
постановлением администрации Нытвенского
городского поселения от 28.01.2015 № 30
В связи с внесением изменений в базовые (отраслевые) перечни государственных и муниципальных услуг и работ, размещенных на  официальном сайте (www.bus.gov.ru)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых находящимися в ведении администрации Нытвенского городского поселения муниципальными бюджетными учреждениями, утвержденный постановлением администрации Нытвенского городского поселения от 28.01.2015 № 30:

         1.1.  в столбце «наименование муниципальной услуги (работы) с указанием кодов ОКВЭД» в строке 2  дополнить словами «, организация выездных выставок»;
         1.2. в столбце «наименование муниципальной услуги (работы) с указанием кодов ОКВЭД» в строке 4  дополнить словами «по месту проживания граждан».
        2. Опубликовать  настоящее постановление  на официальном интернет-сайте Нытвенского городского поселения по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe..
        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

городского поселения - главы
администрации Нытвенского

городского поселения                                                                                Г.Г.Щербова